
UCHWAŁA NR XXVII/183/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołów szkół prowadzonych przez Gminę Piaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zmianami) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach, w skład którego 
wchodzi jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika i Gimnazjum nr 1, w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Piaskach.

2. Akt przekształcenia zespołu szkół, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2 w Szelejewie, w skład którego wchodzi jedynie 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Szelejewie.

2. Akt przekształcenia zespołu szkół, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie, w skład którego 
wchodzi jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich i Gimnazjum nr 3, 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie.

2. Akt przekształcenia zespołu szkół, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: E8559CB7-B104-44F8-A2B0-9F17B2F1E67A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

AKT 

PRZEKSZTAŁCENIA 

 

Przekształca się z dniem 1 września 2017 r. 

 

zespół szkół, w skład którego wchodzi jedynie sześcioletnia szkoła podstawowa i gimnazjum o nazwie: 

 

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika  

i Gimnazjum nr 1 w Piaskach 

 

w ośmioletnią szkołę podstawową o nazwie: 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Mikołaja Kopernika w Piaskach 

 

Siedziba szkoły znajduje się przy ul. Drzęczewskiej 9, 63-820 Piaski. 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/183/2017

Rady Gminy Piaski

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Id: E8559CB7-B104-44F8-A2B0-9F17B2F1E67A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

AKT 

PRZEKSZTAŁCENIA 

 

Przekształca się z dniem 1 września 2017 r. 

 

zespół szkół, w skład którego wchodzi jedynie sześcioletnia szkoła podstawowa i gimnazjum o nazwie: 

 

Zespół Szkół im. Bł. Edmunda Bojanowskiego  

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2  

w Szelejewie 

 

w ośmioletnią szkołę podstawową o nazwie: 

Szkoła Podstawowa im. Bł. Edmunda Bojanowskiego 

w Szelejewie 

 

Siedziba szkoły znajduje się w Szelejewie Pierwszym 87, 63-820 Piaski. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/183/2017

Rady Gminy Piaski

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Id: E8559CB7-B104-44F8-A2B0-9F17B2F1E67A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

AKT 

PRZEKSZTAŁCENIA 

 

Przekształca się z dniem 1 września 2017 r. 

 

zespół szkół, w skład którego wchodzi jedynie sześcioletnia szkoła podstawowa i gimnazjum o nazwie: 

 

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich  

i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie 

 

w ośmioletnią szkołę podstawową o nazwie: 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie 

 

Siedziba szkoły znajduje się w Bodzewie 35, 63-820 Piaski. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/183/2017

Rady Gminy Piaski

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Id: E8559CB7-B104-44F8-A2B0-9F17B2F1E67A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołów szkół prowadzonych przez Gminę Piaski

Przedmiotowa uchwała stwierdza zgodnie z art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zmianami) przekształcenie, z
dniem 1 września 2017 r., zespołów szkół prowadzonych przez Gminę Piaski składających się jedynie ze
szkoły podstawowej sześcioletniej i gimnazjum, w ośmioletnie szkoły podstawowe. Zgodnie z art. 191 ust.
3 przedmiotowa uchwała stanowi akty założycielskie ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu
przepisów ustawy – Prawo oświatowe.
Obecnie funkcjonujące statuty zespołów szkół zachowują moc do dnia wejścia w życie statutów wydanych
na podstawie ustawy – Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż do dnia 30 listopada 2017 r. W związku z
powyższym Rady Pedagogiczne muszą dostosować obwiązujące dotychczas statuty do niniejszej uchwały.
Mając na uwadze powyżej przedstawione unormowania prawne organ stanowiący gminy prowadzącej w/w
zespoły szkół stwierdza ich przekształcenie w ośmioletnie szkoły podstawowe.

Id: E8559CB7-B104-44F8-A2B0-9F17B2F1E67A. Uchwalony Strona 1




